
 

Via Domenico Amato, 2  84099  SAN CIPRIANO PICENTINO (SA) 

Tel. 0892096584   e-mail : saic87700c@istruzione.it  pec: saic87700c@pec.istruzione.it 

C.F.95075020651      Codice Univoco : UFBWH2 

 

 

                                                                                                               

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE  
 “Antonio Genovesi”  

 SAIC87700C 

www.icsanciprianopicentino.edu.it 
 

Ai Sigg. Genitori 

Al Personale Docente e non Docente 

Al DSGA 

Albo/Sito  

Atti 
 

OGGETTO: Decreto proclamazione degli eletti nel Consiglio di Istituto per il triennio 2025/2028. 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTO Il Testo Unico in materia di legislazione scolastica d.lgs. n. 297/1994, con particolare riferimento 
alla parte 1^, Titolo 1^, concernente le norme sull’istituzione degli organi collegiali della scuola;  
VISTA l’Ordinanza ministeriale del 15 luglio 1991, n.215, recante disposizioni generali in materia di 
elezione degli organi collegiali a livello di circolo-istituto e le ss.mm.ii. delle OO.MM. n. 267 del 
04/08/1995, n.293 del 24/06/1996 e n. 277 del 17/06/1998; 
VISTA la Circolare MIUR prot. n. U. 0042616 del 19.09.2025, che conferma le istruzioni già impartite nei 
precedenti anni con riferimento alle elezioni degli organi collegiali a livello di istituzione 
scolastica; 
VISTA la Circolare dell’USR Campania prot. n. 71285 del 25.09.2025 

Visto l’atto di proclamazione degli eletti risultante dai verbali del Seggio Elettorale n°1 riunitosi ai sensi del 
1°comma dell’art.44 dell’O.M. 215 del 15/07/1991 per procedere, per competenza, all’attribuzione dei posti 

e alla proclamazione degli Eletti nel Consiglio di Istituto dopo le votazioni effettuate in data 20 e 21 novembre 

2022 per il rinnovo degli Organi Collegiali della Scuola (prot. nr.11966 del 01/12/2025); 

Visto che non sono stati presentati ricorsi nei termini stabiliti. 
 

D E C R E T A 
 

Che il Consiglio di Istituto dell’Istituto Comprensivo “A. Genovesi” di San Cipriano Picentino, per il 
triennio 2025/2026, 2026/2027 e 2027/2028, è così costituito: 

 

COMPONENTE GENITORI COMPONENTE DOCENTI COMPONENTE A.T.A. 

GALLO CARLA BOTTIGLIERO GIUSEPPE LANDI GIUSEPPE 
DE CESARE CATELLO PIERRO ANNA DELLA CORTE VITTORIO 

SAMMARTINO DEBORAH ALBANO IOLE  

FERRARA VALERIA RUSSO SARA  
STANZIONE SABATO (detto SABATINO) PELUSO FRANCA  

MARRONE ASSUNTA RAGO RAFFAELLA  
 FORTUNATO ANGELINA  

 DI MURO LUCIA  

 

                                                                                                                                       Il Dirigente Scolastico                               

Angela Augusto 
                                                                                    (Il docum en to è firmat o digitalm e nt e ai sensi del D. Lgs. 82/200 5, s.m.i.  

                                                                                                                       e norme colleg a te, il quale sosti tui sce il docum e nt o carta ceo e la firma autogra fa) 

ISTITUTO COMPRENSIVO ANTONIO GENOVESI - C.F. 95075020651 C.M. SAIC87700C - ACDF3A6 - ISTITUTO COMPRENSIVO - IST.COMPR. S.CIPRIANO PICENTINO - PROTOCOLLO

Prot. 0012524/U del 15/12/2025 13:56
II.1 - Consiglio di istituto, Consiglio di circolo e Consiglio di Amministrazione

mailto:saic87700c@istruzione.it
mailto:saic87700c@pec.istruzione.it
http://www.icsanciprianopicentino.edu.it/

		2025-12-15T13:50:19+0100
	GSTNGL67B44F839N




